
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

―ファイルの整理とフォルダの管理 実践編― 

※パソコンをお持ちください。 

※先着 10 名様といたします。 

 

 

◆ 日 時：2018 年 1 月 15 日(月) 13：00～15：00 

◆ 場 所：Cnet 事務所 

◆ テ ー マ：ファイルの整理とフォルダの管理/実践編 

◆ 参 加 費：300 円(喫茶代含む) 

◆ 申 込 み：1 月 10 日(水)頃まで 

 

寒さもいよいよ本格的になってまいりました。 

今回は講座形式ではなく、前回取り上げました「ファイルの整理とフォルダの管

理」の実践編としまして、実際にファイルの整理をしていただきます。今回も菊

池誠さんをメインに、私たちなでしこが丁寧にサポートさせていただきますので、ど

うぞお気軽にご参加ください。この機会にドキュメントやピクチャ内のファイルの整

理をして、効率よくパソコンを使用しましょう。 

今回は午後の一回のみとなります。皆様のご参加をお待ち申し上げます・ 

 

担当：菊池誠  梅津裕美  大和田かおる  小杉悦子 

柴田美知代  広田和子  村山尚子  根元直子  佐藤紀子 


